Spécifications susceptibles d’être modifiées sans préavis Page 1 sur 4 Document n°552775 Rév,A /FR
MODULES PHOTOVOLTAÏQUES DE LA P7
DESTINÉS AUX PARTICULIERS
   SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES SUPPLÉMENTAIRES
APPLICABLE AUX MODÈLES : SPR-P7-460-BLK, SPR-P7-455-BLK, SPR-P7-450-BLK, SPR-P7-445-BLK,
SPR-P7-440-BLK, SPR-P7-428-BLK, SPR-P7-460-BLK-1500, SPR-P7-455-BLK-1500, SPR-P7-450-BLK-
1500, SPR-P7-445-BLK-1500, SPR-P7-440-BLK-1500, SPR-P7-428-BLK-1500
CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES DES PLATEFORMES SUIVANTES
Valeurs selon STC
    Dans des conditions de test standard
Module

maximale
Vmpp (V)
Courant à
puissance
maximale
 lmpp (A)
Tension
en circuit
ouvert Voc (V)
Courant de court-
circuit, Isc (A)
Tension maximale
du système CEI
Vmax
(V)
SPR-P7-460-BLK 174 460 +3/0 35,95 12,80 42,31 13,52 1000
SPR-P7-455-BLK 174 455 +3/0 35,70 12,75 42,13 13,45 1000
SPR-P7-450-BLK 174 450 +3/0 35,45 12,70 41,95 13,38 1000
SPR-P7-445-BLK 174 445 +3/0 35,20 12,65 41,77 13,32 1000
SPR-P7-440-BLK 174 440 +3/0 34,95 12,60 41,59 13,29 1000
SPR-P7-428-BLK 174 428 +3/0 34,40 12,45 41,20 13,24 1000
SPR-P7-460-BLK-1500 174 460 +3/0 35,95 12,80 42,31 13,52 1500
SPR-P7-455-BLK-1500 174 455 +3/0 35,70 12,75 42,13 13,45 1500
SPR-P7-450-BLK-1500 174 450 +3/0 35,45 12,70 41,95 13,38 1500
TESTS ET CERTIFICATIONS
Tests standards   IEC 61215, IEC 61730
Résistance au feu Class C (IEC 61730) - 1,6 mm
Class A (IEC 61730) - 2,0 mm

Staubli MC4 avec des longueurs de câble
de 1200mm
Staubli EVO2 avec des longueurs de câble
de 1200mm
Poids 24,8 kg (2,0mm+2,0mm)
22,1 kg (1,6mm+1,6mm)
Boîtier de
connexion  Classé IP-68
CERTIFICATIONS P7 POUR LES PRINCIPAUX MARCHÉS INTERNATIONAUX
Certifications sur les principaux marchés TUV
Spécifications susceptibles d’être modifiées sans préavis Page 2 sur 4 Document n°552775 Rév,A /FR
MODULES PHOTOVOLTAÏQUES DE LA P7
DESTINÉS AUX PARTICULIERS
   SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES SUPPLÉMENTAIRES
SPR-P7-445-BLK-1500 174 445 +3/0 35,20 12,65 41,77 13,32 1500
SPR-P7-440-BLK-1500 174 440 +3/0 34,95 12,60 41,59 13,29 1500
SPR-P7-428-BLK-1500 174 428 +3/0 34,40 12,45 41,20 13,24 1500
COEFFICIENTS DE TEMPÉRATURE ET RENDEMENTS DE RÉFÉRENCE
Valeurs
CTS Données de base sur la température Valeurs de rendement
Module